
契約番号 案 件 名

赤磐市ごみ集積場所看板印刷業務

入札経過及び入札結果表

R06.12.25

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　下市外　地内 契約締結日～R07.01.31
5063000133

印刷・写真・製本・図
書

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

環境課

1
(有)ダイニ印刷

代表取締役　長瀬　正幸

5000001623

落札

798,800
決定

2
サンコー印刷(株)

代表取締役　三村　康

5000002364
1,352,840

3
(株)岡文館印刷所

代表取締役　岡部　憲一郎

5000002900
1,573,000

4
山陽印刷(株)

代表取締役　中田　秀哉

5000001648
6,900,000

5
(株)ＫＧ情報　管理本部

管理本部長　三上　芳久

5000003296

辞退

6
研精堂印刷(株)

代表取締役　浦上　達夫

5000003297

辞退

7
(株)山陽プラン

代表取締役　房延　啓一

5000001539

辞退

8
シンコー印刷(株)

代表取締役　味野　浩一

5000002320

辞退

9
東備印刷(株)くざき印刷

代表取締役　亀川　芳紀

5000003164

辞退

1 0
友野印刷(株)

代表取締役　友野　宏史

5000001349

辞退

1 1
(株)中野コロタイプ

代表取締役　中野　伸介

5000001620

辞退

1 2
西尾総合印刷(株)

代表取締役　谷本　潔

5000001649

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

赤磐市配食サービス券印刷

入札経過及び入札結果表

R06.12.25

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　下市　地内 契約締結日～R07.02.20
5063000134

印刷・写真・製本・図
書

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

社会福祉課

1
(有)ダイニ印刷

代表取締役　長瀬　正幸

5000001623

落札

217,600
決定

2
(株)岡文館印刷所

代表取締役　岡部　憲一郎

5000002900
255,000

3
研精堂印刷(株)

代表取締役　浦上　達夫

5000003297
415,000

4
友野印刷(株)

代表取締役　友野　宏史

5000001349
448,000

5
サンコー印刷(株)

代表取締役　三村　康

5000002364
464,000

6
山陽印刷(株)

代表取締役　中田　秀哉

5000001648
650,000

7
(株)ＫＧ情報　管理本部

管理本部長　三上　芳久

5000003296

辞退

8
(株)山陽プラン

代表取締役　房延　啓一

5000001539

辞退

9
シンコー印刷(株)

代表取締役　味野　浩一

5000002320

辞退

1 0
東備印刷(株)くざき印刷

代表取締役　亀川　芳紀

5000003164

辞退

1 1
(株)中野コロタイプ

代表取締役　中野　伸介

5000001620

辞退

1 2
西尾総合印刷(株)

代表取締役　谷本　潔

5000001649

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年度赤磐市事務用パソコン購入事業（二
次）

入札経過及び入札結果表

R06.12.25

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　津崎　地内 契約締結日～R07.03.27
5063000135

事務用品

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

総務課

1
リコージャパン(株)デジタルサービス営業本部　岡山支社　岡山第二営業部

部長　田原　裕士

5000001499

落札

6,483,050
決定

2
Ｇａｔｅシステムズ(株)

代表取締役　井門　一美

5000003050
6,944,000

3
(株)アイアットＯＥＣ

代表取締役　楠田　教夫

5000001614
7,000,000

4
(株)ラインズオカヤマ

代表取締役　松井　秀之

5000001639
7,007,000

5
山陽事務機(株)

代表取締役　大江　雅典

5000001562

辞退

6
(株)両備システムズ

代表取締役　松田　敏之

5000001446

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

水道事業庁用自動車購入

入札経過及び入札結果表

R06.12.25

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　周匝　地内 契約締結日～R07.03.31
5063000136

輸送機器

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

上下水道課

1
昭和サービス工業

代表者　藤元　満正

5000002192

落札

1,285,583
決定

2
(有)吉井車輌

代表取締役　景山　修明

5000001319
1,298,000

3
(有)景山自動車工業

代表取締役　景山　暢三

5000001668
1,366,210

4
(有)赤坂自動車

取締役　重利　良雄

5000001371
1,377,805

5
岡山トヨタ自動車(株)東岡山店

店長　大森　隆史

5000003125

辞退

6
(株)レンタルのニッケン　岡山営業所

所長　北川　陽一

5000001547

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

桜が丘東市有林管理業務

入札経過及び入札結果表

R06.12.25

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　桜が丘東１丁目　地
内 契約締結日～R07.02.28

5063000137

建物等の保守管理

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

農林課

1
(株)東本建設

代表取締役　東本　征義

5000002136
700,000 688,000

落札

669,000
決定

2
久安造園土木

代表者　久安　浩司

5000000057
1,170,000 690,000 670,000

3
(株)みのるガーデンセンター　赤磐支店

支店長　佐々木　敦子

5000001931
1,200,000 680,000 675,000

4
(株)徳豊建設

代表取締役　坂本　雅樹

5000001903
1,200,000 690,000 679,000

5
(有)福起園土木

代表取締役　竹入　一二

5000001940
1,200,000 699,000 679,900

6
(株)前田園

代表取締役　前田　真吾

5000001962
1,120,000 685,000 680,000

コ

メ

ン

ト


